
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 10.04.2008 № 389 
"Об утверждении состава и положения о комиссии по субсидиям на проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов г.Заречного" 

В связи с кадровыми изменениями,   в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской 
области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести   следующее   изменение   в  постановление  Главы города  Заречного  от 
10.04.2008 № 389 "Об утверждении состава и положения о комиссии по субсидиям на 
проведение капитального ремонта многоквартирных домов г.Заречного" (в  редакции от 
01.03.2011 № 256): приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации 
газете "Ведомости Заречного". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации г.Заречного Мухина А.В.

Приложение: на 1 листе.

04.02.2013 182



Приложение № 1
   

Утвержден
   постановлением

Главы города Заречного
от 10.04.2008  № 389 
в редакции 
от 01.03.2011 № 256
от 04.02.2013 № 182

СОСТАВ
городской комиссии по субсидиям на проведение капитального 

ремонта многоквартирных домов г.Заречного 

Рябов 
Алексей Геннадьевич

Мухин
Александр Валерьевич

Зубова
Юлия Александровна

Вавилкин
Вячеслав Александрович

Воронянский 
Сергей Александрович

Гинглятт 
Ирина Олеговна

Дильман
Илья Владимирович

Коннов
Игорь Николаевич

-

-

-

-

-

-

-

-

Первый  заместитель  Главы  Администрации  города 
Заречного, председатель комиссии

заместитель  Главы  Администрации  города 
Заречного, заместитель председателя  комиссии

заместитель Главы Администрации города Заречного

депутат Собрания представителей города Заречного 
(по согласованию)

начальник  муниципального  казенного  учреждения 
"Управление  капитального  строительства" 
г.Заречного Пензенской области"

главный специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства,  транспорта  и    связи  Администрации 
города Заречного, секретарь комиссии

начальник  отдела  жилищно-коммунального 
хозяйства,  транспорта  и    связи  Администрации 
города Заречного

депутат Собрания представителей города Заречного 
(по согласованию)

Чувашова
Елена Ивановна

- начальник  отдела  бухгалтерского  учета  –  главный 
бухгалтер Администрации города Заречного

 


